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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for INVESTIA GROUP A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den       /      2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Stounberg 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Michael Stounberg 
  
  
  

Radovan Glamoclija 
  
  
  

Lone Wild Stounberg 
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Til kapitalejerne i INVESTIA GROUP A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for INVESTIA GROUP A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Rønde, den       /        2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet INVESTIA GROUP A/S 
Havnegade 39, 
1058  København K 

  
  CVR-nr: 30 19 98 04 
  Stiftet: 1. januar 2007 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Michael Stounberg  
 Radovan Glamoclija 

 Lone Wild Stounberg 

  
Direktion Michael Stounberg 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i formidling af fast ejendom primært i K/S regi, samt selskabsadministration 
og herved beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 11.519.352, som anses for tilfredsstillende. Selskabets balance 
pr. 31. december 2021 er på kr. 24.´320.697 og en egenkapital på kr. 17.321.722. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for INVESTIA GROUP A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Kapitalandele i kapitalinteresser er tidligere indregnet som andre værdipapirer og kapitalandele. I 
indeværende år er kapitalandelene indregnet som kapitalinteresser.  
 
Bortset fra ovennævnte områder, er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.  
Årsregnskabet aflægges i danske kroner.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter konsulenthonorar målt til kostpris. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration, lokaler mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
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investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
Indretning af lejede lokaler 

5 år
5 år

0 %
0 %

 
 

  
  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  2.200.035 1.176.316 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.178.707 -788.324 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -18.760 -16.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.002.568 371.992 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  11.053.764 809.031 
   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  -15.180 -303.754 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  11.536 365.286 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -362.516 0 
   Andre finansielle omkostninger  -40.203 -474.979 
     

 RESULTAT FØR SKAT  11.649.969 767.576 
   

   Skat af årets resultat  -130.617 -92.593 
     

 ÅRETS RESULTAT  11.519.352 674.983      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  11.238.584 809.031 
   Overført resultat  280.768 -134.048 
     

 DISPONERET I ALT  11.519.352 674.983      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 2 Investeringsejendomme  2.323.680 0 
 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
 2 Indretning af lejede lokaler  106.309 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.429.989 0 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  15.612.666 4.558.902 
   Kapitalandele i kapitalinteresser  4.657.341 4.482.472 
     

 Finansielle anlægsaktiver  20.270.007 9.041.374      

   ANLÆGSAKTIVER  22.699.996 9.041.374 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  30.000 0 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  697.089 219.692 
   Andre tilgodehavender  698.236 526.545 
     

 Tilgodehavender  1.425.325 746.237      

   Likvide beholdninger  195.376 419.014 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.620.701 1.165.251      

   

 AKTIVER  24.320.697 10.206.625 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
13

G
K-

P6
PG

D
-P

AC
YL

-A
03

G
L-

YW
4X

W
-U

FG
5N



 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  2.500.000 2.500.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  15.400.114 1.739.902 
   Overført resultat  -578.392 1.572.419 
     

   EGENKAPITAL  17.321.722 5.812.321 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  208.734 184.344 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  208.734 184.344      

   

   Deposita  30.000 0 
   Anden gæld  0 83.664 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  30.000 83.664 
     

   Kreditinstitutter  10.549 23.948 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  625 0 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  5.309.739 2.352.222 
   Selskabsskat  83.020 36.361 
   Anden gæld  878.962 487.584 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  477.346 1.226.181 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.760.241 4.126.296 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.790.241 4.209.960 
     

   

 PASSIVER  24.320.697 10.206.625 
     

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  2.500.000 2.500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  2.500.000 2.500.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  1.739.902 930.871 
 Korrektion primo  2.431.579 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  4.171.481 930.871 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  11.238.584 809.031 
 Årets bevægelse, kapitalregulering  -9.951 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  15.400.114 1.739.902      

 Overført resultat, primo  1.572.419 1.706.467 
 Korrektioner, primo  -2.431.579 0 
     

 Overført resultat primo  -859.160 1.706.467 
 Årets resultat  280.768 -134.048 
     

 Overført resultat ultimo  -578.392 1.572.419      

   EGENKAPITAL  17.321.722 5.812.321 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 2 

   

 Lønninger  1.172.884 781.425 
 Andre omkostninger til social sikring  5.823 6.899 
     

 1.178.707 788.324 
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 Noter 
  
  Andre  
  anlæg,  
 Investering- driftsmate- Indretning 
 sejendom- riel og af lejede 
 me inventar lokaler 
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 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2021  0 96.000 107.535 
 Årets tilgang  2.323.680 0 125.069 
 Afgang  0 0 0 
       

 Kostpris 31. december 2021  2.323.680 96.000 232.604 
       

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2021  0 -96.000 -107.535 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 0 
 Af-/nedskrivninger  0 0 -18.760 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  0 -96.000 -126.295 
       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  2.323.680 0 106.309 
       

   

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved 
anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens 
forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på 
grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige 
at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets 
balance og resultatopgørelse.  

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater og ledelsen forventning om at kunne opnå 
et afkast på 2,82%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, er 
investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 2.324 tkr.  



Følsomhed ved ændring i 
afkastkrav 

-0,25% Basis 0,25% 

   
Afkastprocent 2,57 2,82 3,07 
   

Dagsværdi 2.550 2.324 2.135 
   

Ændring i dagsværdi 226 0 -189 
 

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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Deposita  0 30.000 0 
 Anden gæld  83.664 0 0 
       

 83.664 30.000 0 
       

   

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Investeringsejendomme  2.323.680 0 
 Andre værdipapirer og kapitalandele  4.657.341 0 
     

 6.981.021 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  174.869 0 
     

 174.869 0 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
For sikkerhed med mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i selskabskapital pålydende 
50.000 kr. 
 
Der er lavet selvskyldnere kaution overfor datterselskabts mellemværende med Sparekassen 
Kronjylland. 
 
Der er stillet pant i selskabskapital i datterselskab overfor datterselskabets mellemværende med 
Sparekassen Kronjylland. Datterselskabet har pr. 31/12 2021 et indestående i banken. 
 
Der er til sikkerhed for mellemværender med Sparekassen Kronjylland stillet pant kr. 1.000.000 i grunde 
og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 2.323.680 
 
Der er tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen 
Kronjylland. 
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 z10hIG8fdvsfwP8/Gb8UbmPJo0jie49yOHQmK8JiLEA=


 
adC9sI88HJpaQZoQ7AkQEx13swz5gqzdxclpJopXYhf1aTzX+1f174B392ijrFVmjv8udjO/Sj4C
OAg6quW7Fn5h7MYSu4J/TUp+BxTmSJG5IrGEC2AHmiOmkLh9y0iuWRCQW7433QUTblyw7v69mcXJ
9x3HlCwBJzpnbrWJzTt7gzMMhQDW18d21aULWYabPEwmq3xlVu7cAPEJGLd3rWXoU9d8rm1m8xpU
jjG02UwmeW2FxMUD/+77Ey4q2CNL3SZ+sXsRsV2ADkxIa6ldjTiG4Xeak001LYxwgXkosYhus2Aj
UNI/1MZMvAxE8fi5PvzVNWV3u3QmqyK94IuIwg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2Nzk5MTA=
  document_digests 
  _challenge NjBVT0UtU0c3MlEtRVM1RkQtTUtFRVUtSE1RNkYtR0VWQUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwODoyMjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 z10hIG8fdvsfwP8/Gb8UbmPJo0jie49yOHQmK8JiLEA=


 
adC9sI88HJpaQZoQ7AkQEx13swz5gqzdxclpJopXYhf1aTzX+1f174B392ijrFVmjv8udjO/Sj4C
OAg6quW7Fn5h7MYSu4J/TUp+BxTmSJG5IrGEC2AHmiOmkLh9y0iuWRCQW7433QUTblyw7v69mcXJ
9x3HlCwBJzpnbrWJzTt7gzMMhQDW18d21aULWYabPEwmq3xlVu7cAPEJGLd3rWXoU9d8rm1m8xpU
jjG02UwmeW2FxMUD/+77Ey4q2CNL3SZ+sXsRsV2ADkxIa6ldjTiG4Xeak001LYxwgXkosYhus2Aj
UNI/1MZMvAxE8fi5PvzVNWV3u3QmqyK94IuIwg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2Nzk5MTA=
  document_digests 
  _challenge NjBVT0UtU0c3MlEtRVM1RkQtTUtFRVUtSE1RNkYtR0VWQUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwODoyMjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dx31KYo8EAvBMh4QE07KFOtS6m8nDaplEKbloqZEZ8s=


 
hwAZH1nqCyg1VJY0B0jT6vBhDECpuFakZGSOYN5LQ8clwdVC8W9JDEqCezavW8ucaUMkvvo2LHzn
4RWPpE5iM2qgFXKxfkKzYq6x4lIFJ0LQI+JUZwiK0vcKypdB2+FHGZqSBPuCiI9bxQpZwcONkjbg
Cm/jsteJcOhoF3mnvGxI/gJ2OdPsZ9oty54q2eCMQZLv/Yz2phGQomGpV4YSgT1nUzMhr8j7tGAz
EFm7kCrmbhRcctZIpQiwfT2ypCjgBZM80j9YAgE5dejYbEwN7u94KPSZqcO4GZNLoApFtpGrYZI/
xXzdmIRQd4+vm07jTY7XPTkBTpugE6mbIDWVpQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2ODAyODE=
  document_digests 
  _challenge TjhFTkYtRTFBUUotT1Y4RUstTUdNRUItNzNGNTMtRTVQR0g=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwODoyNDowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         /Tk1XtrQYoZHkh6Mo9yMLzyd7xB3nb+bAyj3AjQH0Wc=   e4DngfI3+WSYXdYAKcqD/SE2AtG6xM6ElFy0xXErAAE=      AQAB           2022-07-01T08:30:04.883Z     NuwarlvuT3PSPZZr+aAmm/c+bgXOMrpv4v5up+YFewo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1149835635407456609136047031856177121204651283239        



            
                
            
            9371 Årsrapport 2021
            O13GK-P6PGD-PACYL-A03GL-YW4XW-UFG5N
            SHA-256
            86639a128ce4315e80bdbf8a1a2ec0c2cf7613b55c100c1631874e7b94dfff22
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            9371 Specifikationer 2021
            I6ZF2-XO8JT-46J7H-HVDMN-CCSQC-43FKI
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            a2560cbcd0426e7c9b9fde0662819373331202913a4990f7495fe69ebd35822c
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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 +5ClGAdIOs35xvB6TABZnW8FJIBmNVapWNjMPxgNkws=


 
q7zeVWZgI2pd/iawiCdS1wmekdr3/dq9OAGiUDDunWGPzfoy9k6d7uMavq1OftXIqvdpc2bJ+L7A
0sn0yhw20CyD3tLj1DBLUAyWck8g2gWLwrjQNYH6iVd5xX1rkEuz2AxnUIMLaGCD7Jurblbz3rQQ
q0/gP3drhYE97jUNp2OwBf7MkJdXpKbDPFIN4VM/JuQtBSw7NV0WIWdV+RGomxuPobXxGWFRPMY1
mYdCANguruYMoU217vPZkmvLZziR4bUEu+TbXqTCzRfiQuiHF1ohvBmlcgTZubr0zQfiNPuWGqaW
/Ymzcu983ovpb5opSglBU4S3u5eV4coEs7lrTg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk9EQXpNVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkZGRlRWVXRUekZNUlVvdFdFMVZORTR0UlZoUFdqRXRSVW8zUmtVdFYxQkpSVVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMSAxMDozMDozNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         sFF17qWAwBYxu5QV01ItxmIIQwckkNGjM7MFCZF1WDA=   UL41g6CP3CNH+NfhbB/kZluTxn5dBxmUy6nFggCLHnQ=      AQAB           2022-07-01T08:34:15.888Z     yzuO10iOQ9v4G28CEwwPxd0lieATvSB5GWjETY5kDxw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 731023684372876522801439775310275295340033810103        



            
                
            
            9371 Årsrapport 2021
            O13GK-P6PGD-PACYL-A03GL-YW4XW-UFG5N
            SHA-256
            86639a128ce4315e80bdbf8a1a2ec0c2cf7613b55c100c1631874e7b94dfff22
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            9371 Referat generalforsamling 2021
            E845P-02CUY-HMMXU-XIGE0-UCDUA-5FW10
            SHA-256
            40c78b93292be5f4ba261de2b7c293d724a231ae46e602335c1c1b21d73c4bff
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"O13GK-P6PGD-PACYL-A03GL-YW4XW-UFG5N","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-07-01T08:23:19Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.76","signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcee094e3524b64.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-948484211244","type":"nemid","signerName":"Michael Stounberg"},{"signTime":"2022-07-01T08:23:19Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.76","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe88acfca7481a9.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-948484211244","type":"nemid","signerName":"Michael Stounberg"},{"signTime":"2022-07-01T08:24:37Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.76","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f50886b250cc800.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-078920313303","type":"nemid","signerName":"Lone Wild Stounberg"},{"signTime":"2022-07-01T08:30:06Z","subtype":"mitid.dk","ip":"194.255.47.150","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb63f55b7831230.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd80920b9234b9c.xml","signerSerial":"73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7","type":"penneo","signerName":"Radovan Glamoclija"},{"signTime":"2022-07-01T08:30:41Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fe4f7e807f9a7bc.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:70460914","type":"nemid","signerName":"René Ferrer Ruiz"},{"signTime":"2022-07-01T08:34:16Z","subtype":"mitid.dk","ip":"194.255.47.150","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe69fc523adc001.xml","validations":[],"signedDataFile":"3feee1f44b617786.xml","signerSerial":"73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7","type":"penneo","signerName":"Radovan Glamoclija"}]}


 ========================= ===================== ================ ======================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                  IP               Activity                                                                                                                                               
 ========================= ===================== ================ ======================================================================================================================================================= 
  2022-07-01 08:07:21 UTC   Tonny Løbner          87.54.61.230     The document was created                                                                                                                               
  2022-07-01 08:07:23 UTC   Tonny Løbner          87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:18:06 UTC   Tonny Løbner                           A signing request email was sent to "Michael Stounberg" at "ms@investia.dk"                                                                            
  2022-07-01 08:18:07 UTC   Tonny Løbner                           A signing request email was sent to "Radovan Glamoclija" at "rg@investia.dk"                                                                           
  2022-07-01 08:18:07 UTC   Tonny Løbner                           A signing request email was sent to "Lone Wild Stounberg" at "ms@investia.dk"                                                                          
  2022-07-01 08:22:43 UTC   Michael Stounberg     104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2022-07-01 08:22:45 UTC   Michael Stounberg     87.49.44.76      The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:00 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:01 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:01 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:01 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:07 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:19 UTC   Michael Stounberg     87.49.44.76      The signer signed the document as adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør  
  2022-07-01 08:23:42 UTC   Lone Wild Stounberg   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2022-07-01 08:23:48 UTC   Lone Wild Stounberg   87.49.44.76      The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:49 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:23:50 UTC   Penneo system         87.49.44.76      The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:24:38 UTC   Lone Wild Stounberg   87.49.44.76      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2022-07-01 08:27:52 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:27:54 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:29:53 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:29:55 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:29:56 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:30:06 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                                          
  2022-07-01 08:30:08 UTC   Tonny Løbner                           A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                                                             
  2022-07-01 08:30:18 UTC   René Ferrer Ruiz      87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:30:19 UTC   Penneo system         87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:30:41 UTC   René Ferrer Ruiz      87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                         
  2022-07-01 08:30:42 UTC   Tonny Løbner                           A signing request email was sent to "Radovan Glamoclija" at "rg@investia.dk"                                                                           
  2022-07-01 08:33:19 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:33:21 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:34:02 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2022-07-01 08:34:03 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:34:06 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document was viewed                                                                                                                                
  2022-07-01 08:34:17 UTC   Penneo system         194.255.47.150   The document signing process was completed                                                                                                             
  2022-07-01 08:34:17 UTC   Radovan Glamoclija    194.255.47.150   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                                          
 ========================= ===================== ================ ======================================================================================================================================================= 


		2022-07-01T08:35:06+0000
	Original document certified by Penneo




